



Webnuts A/S

Amaliegade 23, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32931987

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.10.2020

Jacob Schmidt Madsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Webnuts A/S

Amaliegade 23, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32931987

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Jeppe Ragnar Andersen, formand

Martin Thøgersen

Jacob Schmidt Madsen

Direktion

Jacob Schmidt Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af software og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et overskud på 1.295 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.006.298	4.923.979
Personaleomkostninger	1	(4.383.791)	(4.349.559)
Af- og nedskrivninger		(75.345)	(26.392)
Driftsresultat		1.547.162	548.028
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.062	5.165
Andre finansielle indtægter		234	0
Andre finansielle omkostninger		(2.945)	(761)
Resultat før skat		1.549.513	552.432
Skat af årets resultat	2	(254.937)	(127.580)
Årets resultat		1.294.576	424.852
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500.000
Overført resultat		(205.424)	(75.148)
Resultatdisponering		1.294.576	424.852

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.824	138.010
Indretning af lejede lokaler		101.858	131.278
Materielle aktiver	3	274.682	269.288
Deposita		86.820	84.702
Andre tilgodehavender		22.955	22.955
Finansielle aktiver		109.775	107.657
Anlægsaktiver		384.457	376.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		990.720	868.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.375	136.153
Periodeafgrænsningsposter		0	1.269
Tilgodehavender		1.128.095	1.005.933
Likvide beholdninger		2.697.368	1.311.782
Omsætningsaktiver		3.825.463	2.317.715
Aktiver		4.209.920	2.694.660

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		13.662	219.086
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500.000
Egenkapital		2.013.662	1.219.086
Udskudt skat		7.900	6.900
Hensatte forpligtelser		7.900	6.900
Skyldige sambeskatningsbidrag		222.937	118.080
Anden gæld		209.574	0
Langfristede gældsforpligtelser		432.511	118.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.461	134.616
Skyldige sambeskatningsbidrag		118.080	3.840
Anden gæld		1.577.306	1.212.138
Kortfristede gældsforpligtelser		1.755.847	1.350.594
Gældsforpligtelser		2.188.358	1.468.674
Passiver		4.209.920	2.694.660
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	219.086	500.000	1.219.086
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(205.424)	1.500.000	1.294.576
Egenkapital ultimo	500.000	13.662	1.500.000	2.013.662

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	3.850.841	3.879.068
Pensioner	484.438	423.552
Andre omkostninger til social sikring	48.512	46.939
	4.383.791	4.349.559
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	253.937	118.080
Ændring af udskudt skat	1.000	9.500
	254.937	127.580

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	179.192	147.100
Tilgange	80.739	0
Kostpris ultimo	259.931	147.100
Af- og nedskrivninger primo	(41.182)	(15.822)
Årets afskrivninger	(45.925)	(29.420)
Af- og nedskrivninger ultimo	(87.107)	(45.242)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.824	101.858

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	86.000	84.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Four Nuts Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med den 17. november 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
